
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 3 O ABR 2014

RES. H. N° 0393-14
Expíes. N° 20.049, 20.054, 20.060 y 20.106/2013

VISTO:

Las Res. N° 093-SRT-2014, 092-SRT-2014, 091-SRT-2014 y I02-SRT-20Í4, por la
cual se aprueba el desempeño de estudiantes como Alumnas Auxiliares Adscriptas en asignatura de la
Carrera de Comunicación Social, que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que las citadas resoluciones requieren la correspondiente convalidación de esta
Facultad de I lumanidades;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1".- CONVALIDAR las Resoluciones que se indican a continuación, por la cual se
aprueba el desempeño como Alumnas Auxiliares Adscriptas, a las estudiantes que se indica, en la
asignatura y con el concepto que se consigna:

Res. N°
093-SRT-2014

092-SRT-2014

091-SRT-2014
102-SRT-2014

EjífcteJV^
20.049/2013

20.054/2013

20.060/2013
20.106/2013

Asignatura Aluinii í i Concepto
Introducción a la Comunicación
SOL MÍ

Introducción a la Comunicación
Social
Taller de Producción Radial

R U B I N O PALACIO. Muría
A>elén
ORTEGA., Mariana de los
Angeles
SlUFFI. Ana María

Taller de Producción Radial | MAMANI, lleana Vanesa

Sobresaliente

Sobresaliente

Sobresaliente
Sobresaliente

ARTICULO 2".- COMUNIQÚESE a las interesadas. Dirección de Sede Regional Tartagal y Dpto.
Alumnos de la citada Sede.

-UNto

Eap.ULlAMXFORTUNY
iCANA

UNS«


